МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

24.08.2015 4105/2№от

О студенческом составе ФМА

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В связи с отказом от обучения по выбранному направлению, приказ №4029/2 от
07.08.2015г. пункт 8 о зачислении в состав студентов первого курса очной формы
обучения, на контрактную основу обучения по направлению 13.03.02 Электроэнергетика
и электротехника (высшее образование - бакалавриат) в отношении следующих
абитуриентов отменить:
1. Высокова Татьяна Сергеевна
2. Редькин Виталий Алексеевич

Основание: заявления абитуриентов, решение приемной комиссии, представление декана.

1

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 24.08.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе магистратуры
13.04.02 Электроэнергетика и электротехника, на места, выделенные для целевого приема
по договору с государственным автономным учреждением Новосибирской области
"Новосибирский региональный ресурсный центр",  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Смирнов Михаил Андреевич по конкурсу 135,08

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

3. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 24.08.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе магистратуры
13.04.02 Электроэнергетика и электротехника следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Агеева Юлия Андреевна по конкурсу 150,74

2 Алейников Игорь Анатольевич по конкурсу 143,76

3 Антипов Александр Сергеевич по конкурсу 145,05

4 Антонов Игорь Павлович по конкурсу 171,04

5 Архипов Кирилл Павлович по конкурсу 142,97

6 Астахов Андрей Аркадьевич по конкурсу 139,08

7 Бакарев Олег Вячеславович по конкурсу 145,08

8 Баранова Елена Матвеевна по конкурсу 165,98

9 Бахолдин Павел Андреевич по конкурсу 170,63

10 Бондарь Дмитрий Владимирович по конкурсу 139,67

11 Бордунова Алина Валерьевна по конкурсу 163,96

12 Бочаров Николай Юрьевич по конкурсу 156,2

13 Бурдыко Елена Алексеевна по конкурсу 139,95

14 Вагайцев Роман Владиславович по конкурсу 155,37

15 Васильев Владислав Олегович по конкурсу 138,5

16 Васичкин Михаил Сергеевич по конкурсу 149,98

17 Вдовенко Кристина Александровна по конкурсу 143,32

18 Гаук Николай Яковлевич по конкурсу 145,34

19 Гонжара Татьяна Викторовна по конкурсу 157,27

20 Грибоедов Александр Сергеевич по конкурсу 156,87

21 Давыденко Виталий Юрьевич по конкурсу 181,16

22 Загребин Антон Сергеевич по конкурсу 161,42

23 Заяц Ксения Юрьевна по конкурсу 157,96

24 Ибрагимова Валерия Рамильевна по конкурсу 140,24

25 Иванченко Валерия Васильевна по конкурсу 154,08

26 Ивченко Владимир Андреевич по конкурсу 166,79

27 Каухер Юлия Сергеевна по конкурсу 141,5

28 Кемельбаев Мукатай Муслимович по конкурсу 142,6

29 Кириленко Виктор Николаевич по конкурсу 154,46

30 Князев Антон Владимирович по конкурсу 161,02

31 Колупаева Анастасия Сергеевна по конкурсу 162,54

32 Комазенко Мария Александровна по конкурсу 152,08

33 Копылов Максим Андреевич по конкурсу 170,13

34 Корунский Владислав Игоревич по конкурсу 154,16

35 Куликов Кирилл Игоревич по конкурсу 143,95

36 Курочкин Анатолий Николаевич по конкурсу 155,34

37 Лебедева Екатерина Андреевна по конкурсу 145,88

38 Ливанова Елена Андреевна по конкурсу 162,23

39 Макеева Марина Викторовна по конкурсу 156,98

40 Манаев Денис Владимирович по конкурсу 143,9

41 Марков Алексей Витальевич по конкурсу 176,24

42 Марченко Артем Игоревич по конкурсу 148,35

43 Матулев Антон Николаевич по конкурсу 163,78

44 Морозова Виктория Игоревна по конкурсу 178,16

45 Николенко Максим Николаевич по конкурсу 182,92

46 Огнева Татьяна Дмитриевна по конкурсу 162,44

47 Ощепкова Татьяна Борисовна по конкурсу 154,42

48 Павленко Алексей Юрьевич по конкурсу 151,66

49 Полещук Анна Олеговна по конкурсу 144,42

50 Пороховский Евгений Николаевич по конкурсу 143,33

Cл. номер: 319719    2

51 Рахматов Рустам Шухратович по конкурсу 143,59

52 Ромащенко Анастасия Игоревна по конкурсу 139,26

53 Рыжешенко Виктория Анатольевна по конкурсу 142,54

54 Садуов Тамирлан Нургалиевич по конкурсу 152,39

55 Селедков Владимир Юрьевич по конкурсу 149,65

56 Сидько Максим Владимирович по конкурсу 181,67

57 Сизиков Александр Сергеевич по конкурсу 151,18

58 Скударнов Александр Константинович по конкурсу 141,2

59 Слепцова Юлия Юрьевна по конкурсу 142,76

60 Сосунова Татьяна Юрьевна по конкурсу 159,25

61 Степанова Екатерина Александровна по конкурсу 136,8

62 Степыко Александр Игоревич по конкурсу 145,38

63 Сулимова Галина Сергеевна по конкурсу 166,6

64 Схоменко Алексей Александрович по конкурсу 156,67

65 Трофимов Андрей Алексеевич по конкурсу 137,84

66 Усольцева Василина Сергеевна по конкурсу 139,96

67 Фоминых Виктория Юрьевна по конкурсу 145,52

68 Чубарова Елена Константиновна по конкурсу 193,33

69 Шаров Дмитрий Викторович по конкурсу 149,79

70 Ширеметов Владимир Николаевич по конкурсу 152,19

71 Щеглов Григорий Васильевич по конкурсу 154,97

72 Щукин Игорь Олегович по конкурсу 168,62

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 319719    3

4. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 24.08.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе магистратуры
38.04.02 Менеджмент, профиль (направленность) образовательной программы
«Производственный менеджмент»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Кембель Кристина Андреевна по конкурсу 170,3

2 Фендель Дмитрий Александрович по конкурсу 148,33

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

5. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 24.08.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе магистратуры
27.04.04 Управление в технических системах, профиль (направленность) образовательной
программы «Автоматическое управление технологическими процессами и системами»,
следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Аника Александр Сергеевич по конкурсу 165,56

2 Балковой Петр Петрович по конкурсу 161,96

3 Герасимова Татьяна Игоревна по конкурсу 160,38

4 Деймунд Артем Андреевич по конкурсу 151,75

5 Жидайкин Иван Васильевич по конкурсу 160,74

6 Забиров Артем Дмитриевич по конкурсу 149,26

7 Карабута Наталья Васильевна по конкурсу 157,61

8 Лаптева Валерия Евгеньевна по конкурсу 174,13

9 Латкин Никита Алексеевич по конкурсу 161,59

10 Сергунин Антон Владимирович по конкурсу 151,62

11 Тышкевич Кирилл Павлович по конкурсу 151,7

12 Черноволик Дмитрий Александрович по конкурсу 158,27

13 Щипитин Максим Олегович по конкурсу 148,86

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 319719    4

6. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 24.08.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 15.03.04 Автоматизация технологических процессов и производств,
профиль (направленность) образовательной программы «Автоматизация технологических
процессов и производств в нефтегазовом комплексе»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Бакытбеков Кайрат Бакытбекович по конкурсу 141

2 Бондаренко Артем Андреевич по конкурсу 139

3 Руденко Антон Сергеевич по конкурсу 188

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

7. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 24.08.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 38.03.02 Менеджмент, профиль (направленность) образовательной
программы «Производственный менеджмент в электроэнергетике и электротехнике»,
следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Такашев Самыр Егорович по конкурсу 172

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

8. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 24.08.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 38.03.02 Менеджмент, профиль (направленность) образовательной
программы «Экономика и управление ресторанным бизнесом»,  следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Вишняков Владислав Дмитриевич по конкурсу 162

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 319719    5

9. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 24.08.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
магистратуры 13.04.02 Электроэнергетика и электротехника следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Анциферов Антон Владимирович по конкурсу 132,66

2 Байжуменова Карина Махаббатовна по конкурсу 135,96

3 Величко Ольга Игоревна по конкурсу 133,65

4 Жигалов Степан Александрович по конкурсу 136,04

5 Козенец Никита Александрович по конкурсу 123,34

6 Крючков Дмитрий Александрович по конкурсу 130,33

7 Обухов Андрей Вячеславович по конкурсу 112,47

8 Савкевич Филипп Сергеевич по конкурсу 128,86

9 Титков Антон Геннадьевич по конкурсу 116,58

10 Фадеев Михаил Вячеславович по конкурсу 118,03

11 Цивилев Вячеслав Юрьевич по конкурсу 127,56

12 Шамичев Анатолий Евгеньевич по конкурсу 134,19

13 Шевченко Игорь Сергеевич по конкурсу 134,92

14 Шелягин Андрей Сергеевич по конкурсу 102,84

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

10. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 24.08.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
магистратуры 38.04.02 Менеджмент, профиль (направленность) образовательной
программы «Производственный менеджмент»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Косарева Евгения Сергеевна по конкурсу 133,93

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

11. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 24.08.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
магистратуры 27.04.04 Управление в технических системах, профиль (направленность)
образовательной программы «Автоматическое управление технологическими процессами
и системами»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Галстян Анжела Геворговна по конкурсу 138,91

2 Гозун Александр Александрович по конкурсу 104,32

3 Лихомандриков Роман Валерьевич по конкурсу 130,15

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 319719    6

12. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 24.08.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
магистратуры 19.04.04 Технология продукции и организация общественного питания,
профиль (направленность) образовательной программы «Технология продукции и
организация общественного питания»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Баранникова Виктория Сергеевна по конкурсу 136,88

2 Баршай Любовь Сергеевна по конкурсу 142,99

3 Векленко Ксения Александровна по конкурсу 170,34

4 Красникова Александра Сергеевна по конкурсу 182,7

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор А.А. Батаев